

	1.1.2016	1.1.2015
Rahayksikkö EURO	- 31.12.2016	- 31.12.2015

VARSINAINEN TOIMINTA**Piraattipuolue Rp:n varsinainen toiminta****Kulut**

Muut kulut

3671 Kirjanpito	-260,40	-235,60
36711 Tilintarkastus	-272,80	-310,00
3672 Internet/tiedonsiirto/domain	-1216,40	-940,00
3673 Mainos- ja ilmoituskulut, -tarvikkeet	-372,00	-1213,17
3674 Puhelinkulut	-271,53	-227,59
3675 Konttorikulut	-16,11	-160,59
3676 Kokouskulut	-92,05	0,00
36761 Matkakorvaukset	-238,40	0,00
3677 Pienhankinnat	-29,00	0,00
3678 Tilavuokrat, messut	-1729,61	-453,40
3679 Muut varsinaisen toiminnan kulut	-373,29	-600,00
Yhteensä	-4871,59	-4140,35
Annetut avustukset		
3690 Piraattinuoret ry	-1200,00	-1200,00
Yhteensä	-1200,00	-1200,00
Kulut yhteensä	-6071,59	-5340,35
Varsinaisen toiminnan kate	-6071,59	-5340,35

Vaalitoiminta**Kulut**

Vaalitoiminnan kulut

3771 Vaalijulisteet-,mainokset-,bannerit ym	0,00	-15765,21
3779 Muut vaalikulut	0,00	-5013,82
Yhteensä	0,00	-20779,03
Kulut yhteensä	0,00	-20779,03
Vaalitoiminnan kate	0,00	-20779,03

Tuotto-/kulujaämä

	-6071,59	-26119,38
--	----------	-----------

Piraattipuolue Rp:n varainhankinta**Tuotot**

4000 Jäsenmaksut	2391,00	2219,22
4150 Kannatustuotemyynti	740,65	2749,26
4160 Luottamustoimimaksut	0,00	1497,36
4170 Ehdokasmaksut	0,00	2850,00
4180 Syyspäivien osallistumismaksut	130,00	0,00
4250 Lahjoitukset ja testamentit	4474,52	19768,70
Tuotot yhteensä	7736,17	29084,54

Kulut

4500 Pankin kulut	-146,08	-149,97
4503 Postikulut	-31,00	-469,62
4650 Kannatustuotehankinnat	-1956,31	-2676,94
4651 Varaston muutos/kannatustuotteet	-303,18	943,70
Kulut yhteensä	-2436,57	-2352,83
Varainhankinnan kate	5299,60	26731,71

Tuotto-/kulujaämä

	-771,99	612,33
--	---------	--------

Rahayksikkö EURO	1.1.2016 - 31.12.2016	1.1.2015 - 31.12.2015
Sijoitus- ja rahoitustoiminta		
Tuotot		
Rahoitustoiminta		
5300 Korkotuotot	3,66	3,03
5400 Bitcoin myyntivoitto	0,00	35,43
Yhteensä	3,66	38,46
Tuotot yhteensä	3,66	38,46
Kulut		
Rahoitustoiminta		
5950 Bitcoin myyntitappio	-116,52	-267,41
Yhteensä	-116,52	-267,41
Kulut yhteensä	-116,52	-267,41
Sijoitus- ja rahoitustoiminta yhteensä	-112,86	-228,95
Tuotto-/kulujaämä	-884,85	383,38
Tilikauden tulos	-884,85	383,38
TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ	-884,85	383,38